

DAILY NAWA-I-WAQT  
RAWALPINDI  
ISLAMABAD

روزنامہ  
بانی محمد تقی عثمانی  
سہ ماہی محمد تقی عثمانی

روپونڈی  
اسلام آباد

لاہور، کراچی، اسلام آباد، ملتان، کوئٹہ اور گلگت بلتستان میں شائع ہوتا ہے

جلد 12، صفحہ 1444، 9 ستمبر 2022ء، 25 ماہ، 2079 پ  
شمارہ  
1111-222-007



زمین ڈاٹ کام کے زیر اہتمام پاکستان پر اپنی شو کا دورہ چوتھا ایڈیشن کل شروع ہوگا

اسلام آباد (کامرس ڈائیک) پاکستان کاسب سے بڑا ریکل سٹیٹ ادارہ زمین ڈاٹ کام ایک بار پھر 11 ستمبر کو اپنی روزانہ ایڈیشن میں پاکستان پر اپنی شو 2022 کا افتتاح کرنے جا رہا ہے۔ گذشتہ ہونے والے پر اپنی شو میں بیرون ملک تنظیم پاکستان کی بڑی تعداد نے بھر پور شرکت کی اور اس اجازت میں انہوں نے کراچی، اسلام آباد، لاہور، ملتان اور دیگر بڑے شہروں سمیت ملک بھر سے شامل پریزنٹیشن میں گہری دلچسپی کا اظہار کیا۔ 2022ء اجازت میں پھر سے پاکستان سے 60 سے زائد نمائندگیاں اور ڈیپارٹمنٹ پریزنٹیشن کی نمائندگی کریں گے اور زمین ڈاٹ کام کے پریزنٹیشن سمیت عمومی طور پر

200 سے زائد نمائندگیاں عوام الناس کے لیے پیش کیے جائیں گے۔ تقریب میں اہم پاکستانی اور عرب امارات کی شخصیات شرکت کریں گی جن میں جی لیڈ ایڈیٹرز کے ایگزیکٹو، سلطان بن محمد، حماد، عرب امارات میں اسلامی جمہوریہ پاکستان کے قائم مقام سفیر، شیخ فہد، کونول، پاکستان ایسی ایجنٹ جی کے صدر، ڈاکٹر، نیشنل پاکستان کے نامور سماجی شامل ہیں۔ زمین ڈاٹ کام کے سی ای او ایجنٹ علی خان، سی ای او ای ایف جی، علی خان، بیٹے آف جی، رینجین جی، علی خان، سکری بیٹے، جی بیٹے، سمیت زمین کی سائبر ٹیکنالوجی کے نمبروان بھی اس موقع پر موجود ہیں گے۔



## زمین ڈاٹ کام کے زیر اہتمام دبئی میں پاکستان پراپرٹی شو

چوتھے ایڈیشن میں مجموعی طور پر 200 سے زائد منصوبے پیش کئے جائیں گے

شو 10 سے 11 ستمبر تک ہوگا، پاکستان سے 60 سے زائد بلڈرز شرکت کریں گے

اسلام آباد (پ ر) پاکستان کا سب سے بڑا رئیل اسٹیٹ ادارہ زمین ڈاٹ کام ایک بار پھر 10 اور 11 ستمبر کو دبئی ورلڈ ٹریڈ سینٹر میں پاکستان پراپرٹی شو کا انعقاد کرنے جا رہا ہے۔ گزشتہ ہونے والے پراپرٹی شو میں بیرون ملک مقیم پاکستانیوں کی بڑی تعداد نے بھرپور شرکت کی اور اس ایونٹ میں لاہور، کراچی، اسلام آباد، پشاور، فیصل آباد، ملتان اور دیگر بڑے شہروں سمیت ملک بھر سے شامل پرائیکٹس میں گہری دلچسپی کا اظہار کیا۔ دو روزہ ایونٹ میں پورے پاکستان سے 60 سے زائد نامور بلڈرز اور ڈویلپرز اپنے پرائیکٹس کی نمائش کریں گے اور زمین ڈاٹ کام کے پرائیکٹس سمیت مجموعی طور پر 200 سے زائد منصوبے عوام الناس کے لیے پیش کیے جائیں گے۔ تقریب میں اہم پاکستانی اور عرب امارات کی شخصیات شرکت کریں گی جن میں دبئی لینڈ ڈیولپمنٹ کے ڈائریکٹر جنرل سلطان بنی بن بھرن، متحدہ عرب امارات میں اسلامی جمہوریہ پاکستان کے قائم مقام سفیر امتیاز فیروز گوندل، پاکستان ایسوسی ایشن دبئی کے صدر ڈاکٹر فیصل اکرام اور پاکستان کے نامور صحافی شامل ہیں۔ زمین ڈاٹ کام کے سی ای او ذیشان علی خان، سی ای او ای ایم پی جی عمران علی خان، ہیڈ آف مینارینجمنٹ حیدر علی خان، کنٹری ہیڈ احمد بھٹی سمیت زمین کی سینئر مینجمنٹ کے ممبران بھی اس موقع پر موجود ہوں گے۔

## Zameen.com to host 4th edition of PPS-2022 in Dubai

by Staff Reporter

ISLAMABAD: Pakistan's largest real estate enterprise, Zameen.com is once again holding its popular Pakistan Property Show (PPS) 2022 at the Dubai World Trade Centre this weekend (September 10 & 11). The previous iterations of the event has attracted huge numbers of overseas Pakistanis from the Gulf region who expressed a keen interest in projects on display from Lahore, Karachi, Islamabad, Peshawar, Faisalabad, Multan and other major cities.

The two-day event will feature over 60 exhibitors and showcase 200 plus of the best projects from around Pakistan. Impor-

tant Pakistani and Emirati dignitaries will be gracing the show, including Director General of the Dubai Land Department H.E Sultan Butti Bin Mejren, Imtiaz Feroz Gondal, Pakistan's Acting Ambassador to the UAE, President of the Pakistan Association Dubai (PAD) Dr. Faisal Ikram, and prominent journalists from Pakistan. Zameen.com CEO Zeeshan Ali Khan, Country Head Ahmad Bhatti, EMPG CEO Imran Ali Khan, Head of EMPG's MENA Region Haider Ali Khan, and members of Zameen's senior management will also be present for the occasion.

The said dignitaries and Zameen representatives will also take part in a Discussion

Panel titled 'Why Real Estate continues to be the best investment in Pakistan', providing attendees and the viewers at home with an invaluable discourse on the current state of the property sector and its future prospects.

Overseas Pakistanis are the second largest community of expatriates in the UAE, with an estimated population of over 1.2 million. They are a significant contributor to Pakistan's real estate industry, and over the past few years, their contribution has only gone up. Zameen.com has been a major reason for this increase in foreign investment, as it has provided expats with a transparent and trustworthy source for buying and investing in property.